ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля  2025 года                                                                                       №

с. Китерма

О внесении изменений в постановление Администрации  Китерминского
 сельского поселения от 23.11.2023 года № 96 «Об утверждении Порядка
         разработки и утверждения административных  регламентов
                        предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред.от 28.12.2024г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 0Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный  постановлением Администрации Китерминского  сельского поселения от 23.11.2023 года № 96, внести следующие изменения:

1.1.  Подпункты  4, 5 пункта 8  признать утратившими силу.
1.2.  Подпункт 5 пункта 10 признать утратившим  силу.

           1.3. Пункты  16,  37, 38  признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Китерминского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Китерминского сельского поселения в сети Интернет https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
И.о. Главы Китерминского
сельского поселения                                                                     С.Г. Петрова